UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 02/2024 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 16 de abril de 2024

O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 01 – PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 26 de fevereiro de 2024, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET

Administração

Matrícula  Participação no
PETDay (PD)

Nota da dinâmica em
grupo (NDG)

Nota da entrevista com a
banca (NEB)

Nota Final Classificação Final

202210923      10,00       33,11       52,06       95,17  1º aprovado (remunerado)

202320550      10,00       32,42       52,46       94,89  2º aprovado (remunerado)

202310776      10,00       28,37       51,07       89,44  3º aprovado (não remunerado)

202210564           -         33,63       52,98       86,61  4º aprovado (não remunerado)

202310166      10,00       27,54       48,54       86,08  5º aprovado (não remunerado)

202310164           -         27,76       47,74       75,50  6º aprovado (não remunerado)

202410775      10,00       18,26       24,92       53,17  Eliminado

202410186      10,00       33,10            -         43,10  Eliminado

202410358      10,00            -              -         10,00  Eliminado

202410352      10,00            -              -         10,00  Eliminado

202320381           -              -              -              -    Eliminado

202321084           -              -              -              -    Eliminado

Lavras, 16 de abril de 2024.

ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA

Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO